



Der du bor - Telemark

Levende nærmiljø - www.derdubor.org

ÅRSMELDING DER DU BOR – Telemark 2023.

2023 ble et meget aktivt år for Der du bor - Telemark.

Frogner Nærmiljøsentre og Moltemyr Nærmiljøsentre ble etablert i 2023 og er knyttet opp til DDB. Det er også Bakken Nærmiljøsentre som ble stiftet i 2022 og hadde sitt første driftsår i 2023. Det gjelder både den personalmessige delen av de ansatte og oppfølging generelt i en oppstartfase av nærmiljøsentrene. DDB har i samarbeid med nyetableringene stått for bistand til ansettelser og søknader på ulike prosjekter. Behovene for lokale Nærmiljøsentre, matutdeling og ferieaktiviteter er større enn noen gang, og alle gjør en stor innsats for å møte behovene. Der du bor har et bredt samarbeid med flere ideelle og offentlige aktører som et nettverk med stor betydning for mange mennesker og utvikling av levende nærmiljø, i tråd med visjonen fra starten i 2008.

Organisasjonen, DDB er i endring ved at det har blitt etablert flere nærmiljøsentre, flere ansatte i DDB. Det har derfor blitt vedtatt at man skal utarbeide et verdi- og strategidokument som skal godkjennes på Generalforsamlingen i 2025.

Generalforsamlingen ble gjennomført 7. mars 2023 på Klyve Nærmiljøsentre.

Av viktige saker var navneendring til kun «Der du bor» og revisjon av vedtektene som bl.a.

innebærer 2 årige valgperioder og etablering av valgkomité samt utvidelse inntil 7

styremedlemmer og 3 varamedlemmer. Gisle Lunde gikk ut av styret og fortsetter som daglig leder med totalansvar og signaturrett iht vedtektene.

Styret bestod etter Generalforsamlingen i 2023 av:

Styreleder: Bjørn Kortner

Nestleder: Lise Ripegut

Sekretær: Inger Lisbeth Aas Pedersen

Styremedlemmer: Dag Helge Klonteig, Eva E. Brechan Lieng, Kathrine B. Skimmeland, Elisabeth Helgen. **Varamedlemmer:** Knut Janøy, Gordon Kleppe, Karl Fredrik Kittilsen

Det ble gjennomført 6 styremøter i 2023 i tillegg til løpende dialog og saksbehandling på epost. Saker som har vært tatt opp er økonomi, ansettelser, gjennomgang av prosjekter og etablering av nye prosjekter i henhold til prosjektfinansiering for de ulike prosjektene.

Siden starten i 2008 har Der du bor Telemark hatt en stigende utvikling, og kan i 2023 feire 15 års jubileum. Der du bor - Telemark har i 2023 hatt 10 ansatte, fordelt på ulike stillingshjemler, fra 20 % til 100%, mest deltidsansatte. De ansatte har hatt sitt arbeidssted fortrinnsvis ut ifra Gulset Nærmiljøsentre. De fleste jobber med prosjekter som er knyttet opp til Der du bor - Telemark sammen med nærmiljøsentrene i Telemark.

Ansatte i Der du bor, Telemark i 2023:

Gabriel Tiren Stephen - midlertidig ansatt som prosjektleder

Mona Robertsen Ripegut - midlertidig ansatt som prosjektleder .

Knut Arne Hedbo Danielsen - ansatt i fast stilling som prosjektassistent..

Darly Daniel Oviedo Ibarra - midlertidig ansatt som prosjektmedarbeider.

Quessia Mukashema Wold - midlertidig ansatt som prosjektkonsulent.

Tine H. Egeland - midlertidig ansatt som prosjektkonsulent .

Inger Lisbeth Aas Pedersen - fast ansatt som HR/personalveileder.

Solfrid Nikita Tveit - midlertidig ansatt som prosjektkoordinator

Daglig leder Gisle Lunde var ansatt i Gulset Nærmiljøsentre og delfinansiert gjennom tilskudd fra DDB.

Jeanette Gisholt Åmås, ansatt av Gulset Nærmiljøsentre, innleid i 40% i DDB, i fødselspermisjon. Ida A. T Moen vikarierte for Jeanette med administrative oppgaver første kvartal.

Ved utgangen av 2023 var 10 Nærmiljøsentre /Frivilligsentraler medlemmer av Der du bor, med godkjenning og finansiering som Frivilligsentral og stor lokal virksomhet som betyr mye for



Der du bor - Telemark (DDB-T)
Postboks 1821
3703 SKIEN

Org.nr.: 992 209 208 (Frivillighetsregisteret)
Bank, drift: 2610.12.19495
Bank, prosjekt: 2610.13.41312

VIPPS: 7770
Tlf. 911 35095
post@derdubor.org

EH
AS
EBC
KJ

menneskene i lokalmiljøene. Styret har ansvar for de fellesprosjekt vi driver. Økonomien er stabil selv om ressursene er begrenset.

Prosjekter:

Trivsel Tur & Kultur: Prosjektet ble avsluttet i 2023. Finansierte av Helsedirektoratet og Damstiftelsen.

G+: Månedlige Temamøter med god lunsj, kultur og aktuelle tema, som en del av Trivselstur&Kultur.

Spisevenn: Ble ikke re-finansiert av Helsedirektoratet for 2023.

NaboVenn: IMDI-prosjekt for å utvikle konseptet NaboVenn for langsiktig inkludering, utvikling og spre NaboVenn nasjonalt.

Bydelsbror: Prosjektet fortsetter gjennom søndagsfotball mm. Økt deltagelse hver uke.

VelkomstVenn: Prosjekt Velkomstvenn og koordineringsarbeid bl.flyktninger, ikke ny finansiering i 2023.

Skolefri : 5 leirer ble gjennomført på Ansgar sommerhotell og Vegårtun med over 500 deltagere, totalt ca. 2000 deltakerdager.

Frivillighet, folkehelse og rekruttering.

Der du bor er medlem i Frivillighet Norge og KNIF som gir medlemsgruppene alle fordeler som ved direkte medlemskap. Daglig leder har representert DDB på regionale og nasjonale konferanser.

DDB er registrert som paraply for alle nærmiljøsentra på www.frivillig.no og www.infoskjermen.no som er verktøy for digital rekruttering og informasjonsdeling mm.

Der du bor bilen, VW- Caravelle 9-seter 2008 modell kan brukes av alle medlemsgrupper mot dekning av driftskostnader.

Økonomi

DDB har siden starten bidratt med betydelige inntekter gjennom prosjekter som kommer medlemmene til gode. Deler av foreningens kapital er investert i Egenkapitalbevis i Sparebank1Telemark, Skagerrak Sparebank, Drangedal Sparebank, Sparebanken Sør samt i fonds i Sparebank1Market til forventet bedre avkastning enn bankrente. Gisle Lunde er medlem i Generalforsamlingen i Skagerrak Sparebank, valgt av EK-Bevis-eiere.

Der du bor hadde i 2023 en god økonomi og det er økonomisk grunnlag for videre drift.

Der du bor har opparbeidet en betydelig kapital som også genererer kapitalinntekter.

Styret er ansvarlig for å forvalte foreningens kapital i henhold til foreningens formål.

Totalt har 2023 vært preget av videreutvikling av de aktiviteter som er igangsatt siden 2008. Vi ser at mange av prosjektene nå er i varig drift og vi ser frukt av godt samarbeid. Alt ligger godt til rette for en videre utvikling av Der du bor til beste for våre medlemmer, medlemsgrupper og lokalmiljøene.

Skien, den 27. august 2024

Gisle Lunde

Gisle Lunde, daglig leder

Bjørn Kortner

Bjørn Kortner/styreleder

Lise Ripegut

Lise Ripegut/nestleder

Kathrine Skimmeland

Kathrine Skimmeland

Inger Lisbeth Aas Pedersen

Dag Helge Klonteig

Dag Helge Klonteig

Eva B. Lieng

Eva B. Lieng

Styremedlemmer

Knut Janøy

Knut Janøy

Karl Fredrik Kittilsen
Varamedlemmer

Gordon Kleppe

Gordon Kleppe

Elisabeth Holte

